

Thorsager Family ApS

c/o Jens Bo Vitus Thorsager, Herstedøstergade 19, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 82 94 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Jens Bo Vitus Thorsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsager Family ApS c/o Jens Bo Vitus Thorsager Herstedøstergade 19 2620 Albertslund CVR-nr.: 30 82 94 68 Stiftet: 14. september 2007 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jens Bo Vitus Thorsager
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Elverdals Prof Danish Products A/S, Danmark Thorsager Properties A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af unoterede kapitalselskabsaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.212.863 mod 4.175.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.003	-14.006
Bruttoresultat	-14.003	-14.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.097.691	4.184.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.076	0
Andre finansielle indtægter	0	921
Øvrige finansielle omkostninger	-2.404	-3.083
Resultat før skat	4.197.360	4.168.763
1 Skat af årets resultat	15.503	6.942
Årets resultat	4.212.863	4.175.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.142.917	4.192.997
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Disponeret fra overført resultat	-44.654	-130.292
Disponeret i alt	4.212.863	4.175.705

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.085.256	22.887.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.085.256</u>	<u>22.887.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.085.256</u>	<u>22.887.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.016.076	8.834
	Udsudte skatteaktiver	28.318	15.158
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>211.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.255.394</u>	<u>23.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.826</u>	<u>30.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.259.220</u>	<u>54.848</u>
	Aktiver i alt	<u>27.344.476</u>	<u>22.942.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.536.487	7.293.570
Overført resultat	20.266.189	15.410.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Egenkapital i alt	27.042.276	22.942.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.200	0
Gældsforpligtelser i alt	302.200	0
Passiver i alt	27.344.476	22.942.413

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.293.570	15.410.843	113.000	22.942.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.142.917	-44.654	114.600	4.212.863
Udloddet udbytte	0	-4.900.000	4.900.000	0	0
	125.000	6.536.487	20.266.189	114.600	27.042.276

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.160	-3.759
Regulering af tidligere års skat	-2.343	-3.183
	-15.503	-6.942
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	16.099.963	16.099.963
Kostpris 31. december 2021	16.099.963	16.099.963
Opskrivninger 1. januar 2021	9.781.650	4.598.703
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.095.707	5.182.947
Udbytte	-4.900.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	9.977.357	9.781.650
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.994.048	-1.996.032
Årets afskrivninger på goodwill	-998.016	-998.016
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-3.992.064	-2.994.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.085.256	22.887.565

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thorsager Family ApS
Elverdals Prof Danish Products A/S, Danmark	100 %	18.540.009	5.050.484	21.534.062
Thorsager Properties A/S, Danmark	100 %	551.194	45.223	551.194
		19.091.203	5.095.707	22.085.256

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.